. v::1r:1i::t;r:*!,-.-'r!., lr-.. ..

irt,l',\; tiÀ{ii{ 3 }i i.t} 11 §5'Íi\!

OIavo

Diretor

EEtt Diretoriá Executiva;\, 24 de setembro de 2A12.

O Diretor Executivo da Fundaçáo para a L;onservaçáo e a Produçáo

Florestal do Estado de Sáo Paulo, no uso de suas atribuiçÕes legais

e estatutárias; ,,

Considerando o estabelecido no Regimento lnterno da FundaçáO

Florestal, in.stituído pela Portaria Normativa FF no 016512012'

Designar o Sr. ,Luis Fernando Gomes da Cunha, RrG,

no 27'.716.777-g, para respondsP , pelo expêdiente do

PESM - Núcleo !tutinga Pilões.

.Fica revcgada.a Portaria FF n" A7012012 que designçu

o _Sr.,Paulo Jorge.V'asQue-z Menna par.a rêspopder pela

ief erida 'Unid:ade,

3. A presente Portaria passa a vigorar a partir desta dala.

2.

Muàtf
Francisco

ulivo 1 ,.Exec

Assunto: Designação do Sr. Luis
Fernanrdo Gomes.da Cunha junto
ao PESM - Núcleo ltutinga'Filões

:Dàta d'e E:missão': 2410912012

Data de Vigên cia: 24lOOl2O12

S31 - l-{oho Fiorestal - §ão Pqulo cEP 0237i-00ü lbi t1 2s37 5000